
 

Здравствена едукација, маj 2013 година 

  
Вкупно 520 ученици во 20 паралелки се вклучени во здравствената 

едукација и промоција на здравјето на младите во  мај 2013 година во 

Државното Средно Угостителско-Туристичко Училиште „Лазар 

Танев“ во Скопје на тема – Болести на зависност, Социјално-

медицински аспекти на пушењето и Здравствен бенефит од редовна 

физичка активност. Со трибина, на која учествувале 30 ученици, е 

одбележан Светскиот ден против пушењето. Следува 

фоторепортажа од настаните. 
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